



PRODUKT - INFORMATION

Recheis Glutenfrei Spaghetti 400g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	140782
Informationsbereitsteller:	Recheis Teigwaren GmbH
Kontaktadresse:	Josef Recheis Eierteigwaren und Walzmühle GmbH Fassergasse 8-10 6060 Hall in Tirol, Österreich
Marke:	Recheis
Regulierter Produktname:	Glutenfreie Teigwaren aus Mais- und Reismehl
GPC-Warengruppe:	Teigwaren / Nudeln - nicht verzehrbereit (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	400 Gramm
Verpackungseinheit:	CTN Kartonschachtel



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 359kcal/1523 kJ)
2. Fett (ungefähr 1.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 79.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.6Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 6.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.02Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 2.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Maismehl (94,9 %), Reismehl (4,8 %), Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren. Kann Spuren von Soja enthalten.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegan
Aufbewahrungshinweise:	Bei trockener, vor Sonnenlicht geschützter Lagerung mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsboden.

Generiert: 12.05.2024
Information: 10.05.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen